Camara Municipal de Bariri
Rua Francisco Munhoz Cegarra 726 - 1'/S0 superior

myrellavereadoraOcamoraboriri.sp.gov.br

vereadora

REQUERIMENTO n°  704  2025

Senhor Presidente,

Considerando a prerrogativa desta casa de leis, em exercício de meu mandato e

visando fiscalizar os atos públicos, atendendo assim quesfionamentos de servidores a respeito do

tema;

Ante o exposto;

Requeiro ouvido plenário, que o Exmo. Sr. Prefeito, através da Diretoria responsável,

informações a respeito de possível reajuste salarial das categorias de Agentes Escolares e demais categorias

que trabalham com limpeza e serviços bragais.

Camara Municipal ok.
Bariri/SP

Sala das sessões, 19 de maio de 2025

1.4 MAI 2025

PRO% SOLO
N°  ci9t/

Myrella Soares  da Silva

Vereadora

	Page 3